Lot 2 Fourniture et installation des équipements de l’écloserie moderne 

Les prestations pour chaque lot s’exécuteront en une tranche unique. 

4.  Coût prévisionnel  

Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de la somme de FCFA 352.000.000(trois cent 

cinquante-deux millions) réparties comme suit :  

Numéro du lot Montant prévisionnel 

Lot 1 48.000.000 

Lot 2 304.000.000 

5. Délai(s) prévisionnel(s) et lieu(x) de livraison   

Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage pour la livraison des travaux et fournitures objet du présent

[...]

Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres  

Le dossier d’Appel d’Offres peut être obtenu au Service des Marchés de l’IRAD sis à Nkolbisson, B.P 2123 

Yaoundé, Tél. 699.59.84.14, dès publication du présent avis sur présentation de l’original de la quittance de la 

somme de FCFA 150.000 (Cent cinquante mille) non remboursable, versée au compte spécial CAS-ARMP 

N°335988 ouvert à la BICEC (toutes les agences), à titre de frais d’achat du Dossier d’Appel d’Offres.    

11.  Remise des offres   

Pour la soumission en ligne, l’offre devra être transmise par le soumissionnaire sur la plateforme COLEPS au plus

[...]

Construction of a permanent building to house the modern hatchery equipment 

Lot 2 
Supply and installation of modern hatchery equipment 

The services for each lot will be performed in a single phase.. 

4.  Estimated cost  

The estimated cost of the operation following preliminary studies is 352,000,000 CFA francs (three hundred and 

fifty-two million), broken down as follows::  

Number of the lot Estimated cost 

Lot 1 48.000.000 

Lot 2 304.000.000 

5. Expected delivery date(s) and location(s)   

The maximum time limit set by the contracting authority for the delivery of the works and supplies covered by

[...]

The tender documents may be obtained from the IRAD Contracts Department located at Nkolbisson, P.O. Box 

2123 Yaoundé, Tel. 699.59.84.14, upon publication of this notice, upon presentation of the original receipt for 

the non-refundable sum of FCFA 150,000 (one hundred and fifty thousand) paid into the special CAS-

ARMP account No. 335988 opened at BICEC (all branches), as a fee for purchasing the Tender Documents..   

11.  Submission of bids   

For online submissions, the tender must be submitted by the tenderer on the COLEPS platform no later than

[...]

Les prix du marché sont « ne seront pas » révisables.  

18.1  La période de validité des offres est de 90 jours à partir de la date limite de dépôt des offres.  

19.1  

Le Montant du cautionnement de soumission s’élève à la somme de FCFA 480.000 (Quatre 
cent quatre-vingt mille) pour le lot 1 et FCFA 3.040.000 (Trois millions quarante mille) 
pour le lot 2. 

20  Le soumissionnaire devra fournir une offre originale et six (06) copies de chaque proposition  

D- DEPOT DES OFFRES  

21  Le mode de soumission retenu pour cette consultation est la soumission en ligne  

21.6.  Pour la soumission en ligne, l’offre devra être transmise par le soumissionnaire sur la

[...]

Avoir effectivement exécuté de manière satisfaisante, en tant que fournisseur, ou sous-
traitant au moins 01 marché similaire aux fournitures analogues à celle faisant l’objet du 
présent Avis d’Appel d’Offres au cours des 03 dernières années avec une valeur minimale 
de 35.000.000 (Trente-cinq millions) francs CFA pour le lot 1 et 200.000.000 pour le lot 
2. 
 Validation de 2/2 sous critères pour obtenir un oui  

Références 
du RGAO  

Description de la disposition du RPAO  

La similitude portera sur la nature, la taille physique, la complexité, les méthodes/technologies